PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 декабря 2017 года

	№ 198

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши

от 08 октября 2015 года № 163 «О Перечне муниципальных программ сельского
поселения Леуши»

В целях уточнения наименования муниципальных программ администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши
от 08 октября 2015 года № 163 «О Перечне муниципальных программ сельского поселения Леуши» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки 8, 9, 10, 11 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	8
	Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Леуши на 2018-2020 гг.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

	9
	Организация деятельности администрации сельского поселения Леуши на 2016 год и плановый период до 2020 года
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши

	10
	Обслуживание деятельности администрации сельского поселения Леуши на 2016 год и плановый период до 2020 года
	Администрация сельского поселения Леуши

	11
	О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2016-2020 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

».

1.2. В приложении к постановлению дополнить таблицу строками 12, 13 следующего содержания:

«

	12
	Формирование комфортной городской среды в сельском поселении Леуши на 2018-2022 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

	13
	Обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности жилого фонда сельского поселения Леуши на 2018-2020 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши

».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава сельского поселения Леуши

	 П.Н.Злыгостев